
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/63/

Código da publicação: 63

Data da emissão do comprovante: 08/05/2025 11:09:34

Modalidade: Saúde

N° do Contrato/Ano: 72/2024

Início do Contrato: 20/06/2024

Fim do Contrato:31/12/2024

Data do Cadastro 20/06/2024
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 042/2024 - Contratação de empresa para assessoria no desenvolvimento de
planejamento estratégico, padronizações de processos e fluxos, execução operacional: treinamentos,
palestras e o desenvolvimento de procedimentos administrativos padrões – PAP, voltados a produção
da saúde pública municipal, bem como a implantação dos atuais e futuros procedimentos (portarias
e/ou leis).
Fornecedor: MM SOLUÇÕES E GESTÃO LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 67.979,70

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/63/ppregao-eletronico-n-0422024-contratacao-de-empresa-para-assessoria-no-desenvolvimento-de-planejamento-estrategico-padronizacoes-de-processos-e-fluxos-execucao-operacional-treinamentos-palestras-e-o-desenvolvimento-de-procedimentos-administrativos-padroes-pap-voltados-a-producao-da-s/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/25c8c09a5b1f8f80d4c372139c79c126.pdf

